
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA strana A/17 � 37/2011

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 14. září 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Operační program Podnikání a inovace má pro podnikatele
v období 2007–2013 připraveno téměř 90 miliard korun

Prodloužení IV. výzvy k předkládání projektů v rámci
Operačního programu Podnikání a inovace programu

podpory INOVACE – inovační projekt

Ministerstvo průmyslu a obchodu vyhlásí dne 15. září 2011 prodloužení
IV. výzvy k předkládání projektů v rámci programu podpory INOVACE – inovační
projekt, a to formou kontinuálního, avšak časově omezeného příjmu žádostí.
Na tuto výzvu je alokováno 3,5 mld. Kč. Příjem elektronických registračních
žádostí o poskytnutí dotace prostřednictvím internetové aplikace eAccount bude
zahájen dne 20. října 2011 a ukončen 20. ledna 2012.

Program podpory je součástí Operačního programu Podnikání a inovace a jeho
cílem je zvýšení inovačního potenciálu podnikatelského sektoru prostřednictvím
dotací na realizaci inovačních projektů podniků (zejména MSP) a na projekty
veřejných výzkumných institucí, vysokých škol, fyzických osob a MSP směřující
k ochraně práv průmyslového vlastnictví.

Úplný text programu, výzvy, výběrová kritéria a další dokumenty budou k dispo-
zici na webových stránkách www.mpo-oppi.cz a www.czechinvest.org ke dni
vyhlášení výzvy.

404304-37/11

Společnost

CZT a.s.
IČ: 25272322

se sídlem Pardubice, Bratranců Veverkových 396, PSČ 530 02

vyhlašuje výběrové řízení na prodej následujících ochranných známek,
registrovaných u Úřadu průmyslového vlastnictví v Praze

pro třídy výrobků a služeb 34:

– ochranná známka Letka, č. zápisu 201238, slovní;
– ochranná známka LETKA 20 CIGARIET S FILTROM, č. zápisu 229666, barev-

ná kombinovaná;
– ochranná známka RED DOG, č. zápisu 227978, barevná, kombinovaná;
– ochranná známka FILTER CIGARETTES OK!, č. zápisu 241209, kombinovaná;
– ochranná známka DUTY FREE FILTERS, č. zápisu 246970, kombinovaná;
– ochranná známka RED POINT, č. zápisu 251698, slovní;
– ochranná známka RED DOG, č. zápisu 248924, kombinovaná;
– ochranná známka RED DOG CIGARILLOS CHERRY, č. zápisu 248928, barev-

ná, kombinovaná;
– ochranná známka RED DOG CIGARILLOS VANILKA, č. zápisu 248929, barev-

ná, kombinovaná;
– ochranná známka RED DOG CIGARILLOS KARAMEL, č. zápisu 248930, ba-

revná, kombinovaná;
– ochranná známka RED DOG CIGARILLOS FULL FLAVOR, č. zápisu 248931,

barevná, kombinovaná;
– ochranná známka ČECHIE, č. zápisu 260328, slovní;
– ochranná známka ORANGE F.C., č. zápisu 257942, slovní;
– ochranná známka CZ TABÁK, č. zápisu 272998, kombinovaná;
– ochranná známka SK TABÁK, č. zápisu 272999, kombinovaná;
– ochranná známka GLOBE, č. zápisu 265067, slovní;
– ochranná známka METROPOLIS, č. zápisu 265082, slovní;
– ochranná známka Basket 20 MENTHOL LIGHTS, č. zápisu 265649, barevná,

kombinovaná;
– ochranná známka Basket 20 SUPER LIGHTS, č. zápisu 265650, barevná, kom-

binovaná;
– ochranná známka č. zápisu 267676, barevná, obrazová;
– ochranná známka Patriot, č. zápisu 266557, slovní grafická;
– ochranná známka LETKA 20 CIGARET S FILTREM, č. zápisu 269327, kombi-

novaná;
– ochranná známka ŽIVOT JE OK!, č. zápisu 278403, č. zápisu 278403, kombino-

vaná;
– ochranná známka LIFE IS OK!, č. zápisu 277153, kombinovaná;
– ochranná známka PATRIOT, č. zápisu 270317, slovní;
– ochranná známka SPHINX, č. zápisu 275828, kombinovaná;
– ochranná známka SFINGA, č. zápisu 270316, slovní;
– ochranná známka RED DOG, č. zápisu 282967, slovní;
– ochranná známka LETKA, č. zápisu 270315, slovní;
– ochranná známka ok!, č. zápisu 277152, kombinovaná;
– ochranná známka MERLIN, č. zápisu 276193, slovní;
– ochranná známka GULLIVER, č. zápisu 283728, slovní;
– ochranná známka CZT, č. zápisu 294001, slovní.

Nabídky na odkoupení ochranných známek zasílejte písemně na adresu: JUDr. Jiří
Vaníček, advokát, Šaldova 34/466, 186 00 Praha 8-Karlín, nebo elektronicky
na e-mail: vanicek@advokat-vanicek.cz do 15 dnů ode dne uveřejnění této nabídky.

Společnost CZT a.s. si vyhrazuje právo všechny nabídky odmítnout bez udání
důvodů.

404303-37/11

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA ZAKÁZKU DOTOVANOU
Z PROGRAMU OPPI

Zadavatelem zakázky je společnost

JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.
IČ: 25302809, Štítná nad Vláří 414, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov

Zadavatel je zastoupen Ing. Josefem Tománkem, jednatelem.

Zadavatel zakázky není veřejným zadavatelem ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon). Zadání zakázky se proto neřídí Záko-
nem. Zadání zakázky bude provedeno podle pravidel OPPI, poskytovatele dotace.

Předmětem zakázky je dodávka »Modernizace – pořízení výrobní technologie
na zpracováni dřeva«. Podrobná specifikace veřejné zakázky je uvedena v zadá-
vací dokumentaci.

Termín ukončení všech dodávek a uvedení do provozu celého zařízení je nejpozdě-
ji do 15.2.2012. Místem plnění zakázky je obec Štítná nad Vláří.

Základní hodnoticí kritérium pro zadání zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.
Jednotlivá kritéria, váhy a způsob hodnocení jsou uvedeny v zadávacídokumentaci.

Přesná specifikace zakázky, požadavky na prokázání kvalifikace, obchodní a tech-
nické podmínky, požadavky na zpracování nabídky a všechny ostatní relevantní
informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Kompletní zadávací dokumentace bude poskytnuta v elektronické podobě na zá-
kladě elektronicky zaslané žádosti na adresu osoby odpovědné za zadávací řízení:
Ing. Fojtík František, tel. 604 216 398, fojtik@javor-st.cz, 763 33 Štítná nad Vláří 414.
V zaslané žádosti uvede uchazeč svou přesnou identifikaci včetně kontaktů
na odpovědnou osobu.

Termín k podání nabídek stanovil zadavatel nejpozději do 20.10.2011 do 8.00 ho-
din na adrese zadavatele zakázky.

Vzhledem ke způsobu zadání zakázky si zadavatel vyhrazuje právo zrušit zadávací
řízení bez udání důvodu.

Ve Štítné nad Vláří 14.9.2011

Ing. Josef Tománek
jednatel společnosti

404463-37/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: GUBI computer systems s.r.o.
Sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4, Nusle
IČ: 47678666

Kontaktní adresa:
Firma: GUBI computer systems s.r.o.
Adresa: 17. listopadu 555/17, 787 01 Šumperk

vyhlašuje pod názvem »Pořízení informačních technologií« výběrové říze-
ní na dodávku softwarových aplikací, komponent hardwaru a specializo-
vaných softwarových technologií vyvinutých zakázkově dle specifikace
Zadavatele.

Předpokládaný finanční rozsah plnění činí přibližně 4.500.000 Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: GUBI computer systems s.r.o.
17. listopadu 555/17, 787 01 Šumperk

Kontaktní osoba: Alexej Kumpošt
E-mail: akumpost@gubi.cz
Tel.: +420 583 216 741

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 17.10.2011 v 11.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží,
veřejným příslibem ani zadávacím řízením ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb.
Společnost si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a právo
výběrové řízení zrušit.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

404482-37/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

Název výběrového řízení:

Dodávka a implementace informačního systému ERP

1. Identifikace zadavatele

Firma: CZ PROJEKT s.r.o.
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Sídlo: Santiniho 59/6, 591 02 Žďár nad Sázavou
IČ: 25578367
DIČ: CZ25578367
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 35276
Zastoupená: Ing. Lubomírem Spurným – jednatelem

2. Předmět výběrového řízení
Dodávka a implementace nového informačního systému (ERP) pro řízeníprocesů
společnosti a obsluhu přímých kanálů včetně smluvního zajištění podpory a další-
ho rozvoje informačního systému a proškolení týmu uživatelů.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně poštou nebo elektronicky
na následujících kontaktech:

Kontaktní osoba: Blanka Trčková
E-mail: trckova@czokna.cz
Tel.: 724 932 738
Adresa: CZ PROJEKT s.r.o.

Santiniho 59/6, 591 02 Žďár nad Sázavou

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů,
přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Písemnou žádost uchazeče o poskytnutí zadávací dokumentace je možné
podat kdykoliv v průběhu lhůty pro podání žádostí. Zadávací dokumentace
bude do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti připravena k vyzvednutí
u kontaktní osoby zadavatele.

Cena za poskytnutí zadávací dokumentace: 500,- Kč bez DPH.

V případě, že uchazeč uhradí cenu za poskytnutí zadávací dokumentace na účet
zadavatele (jako variabilní symbol bude uvedeno IČ uchazeče) bude zadávací
dokumentace odeslána uchazeči doporučenou poštou.

Číslo účtu: 517082002/2700

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 17.10.2011 v 10.00 hod.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

404469-37/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na Soustružnické centrum

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná cena zakázky je maximálně 8 500 000 Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát
Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

Kontaktní osoba: Zdeněk Kocián
Telefon: 556 207 926
E-mail: zdenek.kocian@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Nabídky do tohoto
výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 15.9.2011, a končí dne 14.10.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.
Vyhodnocení nabídek na dodávku Soustružnického centra bude zahájeno
dne 18.10.2011 a ukončeno do 20.10.2011.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

404479-37/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel:
Firma: ENVI-PUR, s. r. o.
Sídlo: Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6, Česká republika
IČ: 25166077
DIČ: CZ25166077

vyhlašuje výběrové řízení

»Dodávka forem pro vstřikování plastových dílů«

2. Předmětem zakázky je výroba a dodání souboru forem pro vstřikování plasto-
vých dílů – komponentů vzduchového rozváděče.

3. Předpokládaná hodnota zakázky je 700.000,- korun českých.

4. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

5. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Wilsonova 420, 392 01 Soběslav
Kontaktní osoba: Ing. Jaromír Matoušek
E-mail: matousek@envi-pur.cz
Tel.: 381 203 226

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 14. 10. 2011 v 15.00 hodin.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

404525-37/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o. odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku – Modernizace a přemístění zkušeben
v navijárně

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná cena zakázky je 5 500 000,-- Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát
Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSC 744 01

Odpovědná osoba: Radomír Zátopek
Telefon: 556 207 880
E-mail: radomir.zatopek@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Nabídky do tohoto výběro-
vého řízení musí být doručeny doporučenou poštou nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 15.9.2011, a končí dne 14.10.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Vyhodnocení nabídek na dodávku Modernizace a přemístění zkušeben v navi-
járně bude zahájeno dne 18.10.2011 a ukončeno do 21.10.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

404480-37/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE


